
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4284191 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v původním stavu v družstevním
vlastnictví. Jelikož je splacena anuita, byt lze okamžitě převést do
osobního vlastnictví.
Byt se nachází v 1. NP. Má 2 pokoje a součástí bytu je také
komora, která se dá využít jako šatna. K bytu náleží také sklep.
Nový majitel může využívat i společné prostory domu - kolárnu,
kočárkárnu.
Doporučujeme prohlídku. S financováním Vám rádi pomůžeme.
Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4284191
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886738
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 886738

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Černíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


